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SPRAWOZDANIE    Z  REALIZACJI  PLANU  PRACY 

KOMISJI  BUDOWNICTWA ZA  2025  ROK 

 

 Komisja   Budownictwa  w  roku  sprawozdawczym  odbyła  osiem  posiedzeń.     

W  miesiącu  marcu  odbyły   się   dwa   posiedzenia  Komisji  Budownictwa.  Na pierwszym   posiedzeniu  

zgodnie  z  planem  pracy,  Komisja  omawiała  stan  bezpieczeństwa  na  terenie  Gminy  Bukowiec.  Pan  

Wojciech  Gliniecki ,  Kierownik  Posterunku, przedstawił    informację  dot.  pracy  Posterunku  Policji  w  

Bukowcu  oraz  stanu  bezpieczeństwa  na  terenie  gminy. Pani  Żaneta  Gmys,  referent,  przedstawiła  

informację  o  funkcjonowaniu  wywozu  odpadów  komunalnych.  Ponadto  Pan  Grzegorz  Gwizdała,  

Kierownik  Zespołu   Obsługi  Oświaty przedstawił  stan  zabezpieczenia  p/pożarowego   i  BHP  w  

placówkach  przedszkolnych.  Na  drugim  posiedzeniu   opracowano  i   zatwierdzono  plan  pracy  Komisji  

Budownictwa na  2025  rok.  Pan  Roman  Skowroński,  inspektor,  złożył  sprawozdanie  z   dokonanego  

przeglądu  dróg  gminnych  oraz  omówił  potrzeby  napraw  i remontów  tych  dróg.   Członkowie  komisji 

zapoznali się z projektami uchwał  na  najbliższą sesję. Na  posiedzeniu  w maju   Komisja   pracowała  nad    

projektami  uchwał    mających  pojawić  się  na  najbliższej  Sesji.  Projekty dotyczyły  sprawozdań z  

wykonania  budżetu  gminy za  2024 rok   oraz  udzielenia  wotum zaufania i absolutorium  Wójtowi  

Gminy.  

W  miesiącu  czerwcu  Komisja  Budownictwa  spotkała  się  z  Panią  Emilią  Szczepańską,  Kierownik  

Referatu  Rolnictwa  i  Budownictwa, która    przedstawiła  informację   o  mieniu  komunalnym  Gminy  

Bukowiec.   Pan  Piotr  Swakowski,  inspektor,  dokonał  analizy  programu  gospodarowania  

mieszkaniowym  zasobem  gminy.  Komisja   wraz  z  Wójtem  Gminy,  Panem  Adamem  Licznerski  oraz  

Przewodniczącym  Rady  Gminy,  Panem    Czesławem  Wszołek  udała się  na  wizytację  i  spotkanie  z  

zarządzającym  i  gospodarzem  hali  widowiskowo – sportowej  w  Bukowcu.  Następnie  wizytowano   

składowisko,  po  rekultywacji,  w  Tuszynkach.   

  W  miesiącu   sierpniu   Komisja  Budownictwa  pracowała  nad  projektami uchwał,  które  miały  pojawić 

się  na  najbliższej  Sesji. Następnie  Pani  Honorata  Surma  -  Kochańska, Skarbnik  Gminy,   omówiła      

wykonanie   budżetu  za   I   półrocze 2025  roku  oraz    przedstawiła  koszty   finansowe  utrzymania  

świetlic  wiejskich  na terenie  Gminy   Bukowiec.  Pani  Jolanta  Ruszkowska,  Główna  Księgowa  Zakładu  

Gospodarki  Komunalnej,  przedstawiła  sprawozdanie  finansowe,  dot.  działalności  Zakładu  za   I  

półrocze  2025  roku.  Członkowie  Komisji  Budownictwa  wraz  z  Panem  Adamem  Licznerskim,  

Wójtem  Gminy,  Panem  Czesławem  Wszołek,  Przewodniczącym   Rady  Gminy  oraz  Panem  

Mirosławem  Parczyk,  Kierownikiem  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej,  odbyli  kontrolę  stacji  

uzdatniania  wody  w  Bukowcu.                              

Na  wrześniowym  posiedzeniu  Komisja  Budownictwa   zapoznała  się  z  projektami  uchwał  na  

najbliższą  sesję. Następnie  Pani   Łucja  Ludkiewicz  -  Dyrektor  Szkoły  Podstawowej  w  Bukowcu,  Pani  

Teresa  Drewka  -   Dyrektor  Szkoły  Podstawowej  w  Różannie,  oraz    Pani  Stanisława  Kuffel  -  

Dyrektor  Szkoły  Podstawowej  w  Przysiersku,  omówiły  stan  zabezpieczenia  w  zakresie  ochrony  p. 

poż.  i  BHP  w  poszczególnych  szkołach.                                                                                                                      

  W  listopadzie   omawiano  projekty  uchwał   na   mającą  odbyć  się  sesję.    Pani  Honorata  Surma-

Kochańska,  Skarbnik  Gminy,  przedstawiła    potrzeby  finansowe  jednostek  OSP w  Gminie  Bukowiec. 

Pani  Żaneta  Gmys,  referent,  poinformowała  o  działaniach  w  zakresie  utrzymania  porządku  i  

czystości  na  terenie  Gminy.                                                               

  Na  posiedzeniu  w  grudniu  Komisja  omówiła  projekty  uchwał  mających  pojawić  się  na  sesji.  W  

szczególności  omówiono  projekt  budżetu  gminy  na  rok   2026.  Projekt  został  zaopiniowany  

pozytywnie.           

Przewodniczący  Komisji  Budownictwa 
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